[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  « 16 »    октября    2017 года	  		                                           № 447

Об утверждении Положения «О порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования»

В целях определения порядка назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Иркутской области 04.04.2008  № 3-ОЗ «О перечне должностей, периоды службы (работы) в которых включается в стаж государственной гражданской и муниципальной службы в Иркутской области для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским  и муниципальным служащим Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007   № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования,  администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение «О порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования» (далее – Положение)     (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление мэра Иркутского районного муниципального образования от 20.03.2008 №1096 «Об утверждении Положения «О порядке назначения, перерасчета размера, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования»  (далее – Постановление).
3.Организационно – контрольному управлению администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о признании его утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» - www.irkraion.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра – руководителя аппарата администрации Иркутского районного муниципального образования.

Мэр  района                                                                                          Л.П. Фролов

image1.jpeg